
\ll! VKM
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na zhotovení projektové
dokumentace a dodávky souvisejících prací

ugřený podle 6 2586 a následuiiclch zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-528/22-D1
Č. smlouvy vedené u zhotovitele: 2022/085/SML
Č. zakázky: 21400822

|. Smluvní strany
1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01  Kladno
Registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 2380
Zastoupený Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti, na základě plné moci

Zástupce ve věcech technických: 

IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 100

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2.  Zhotovitel: Servis ISA s.r.o.
se sídlem: Markupova 2707/10, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka č. 154891
Zastoupený: Michalem Škvárou, jednatelem společnosti

Manažer projektu: 
Hlavní inženýr projektu: 
IČO: 28945077
DIČ: C228945077

Bank. spojeni: 
Číslo účtu: 0

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

II. Základní ustanovení

1. Účelem Dodatku č.1 je změna termínu plnění díla, vyplývající ze smlouvy o dílo pro akci:

„ČOV Hřebeč - Lidice, rekonstrukce a intenzifikace“

Ve smyslu článku Xll. Bodu 5 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na změně níže
uvedených článků smlouvy o dílo ze dne 10.11.2022.



\iío VKM
VODÁRNY. KLADNO '" MĚLNÍK ČOV Hřebeč — Lidice, rekonstrukce :: intenzifikace

akclová společnost Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení PD

III. Předmět plnění

1. Během zpracování projektové dokumentace vyvstala potřeba složitého koncepčního řešení,
které vdůsledku omezeného stavebního prostoru vyžaduje individuální technický návrh.
Vdůsledku této nově vzniklé situace se smluvní strany dohodly na změně  termínu plnění
smlouvy o dílo změnou článku Vl. Doba plnění, ve kterém se nahrazuje tabulka s termíny
plnění takto:

čnnost: Termín plnění:

1. Předání dokumentace DUR: 31.10.2023
2 .  Zajištění územního rozhodnutí včetně nabytí právní moci: 31.01.2024
3.  Předání dokumentace DSP:  15.03.2024
4 .  Zajištění stavebního povolení včetně nabytí právní moci: 15.06.2024
5. Předání dokumentace DPS: 30.06.2024

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dotčené články a body v tomto dodatku nahrazují původní znění uvedené ve smlouvě o dílo.
Ostatní ujednání v tomto dodatku neobsažené zůstávají v platnosti dle původního znění ve
smlouvě o dílo, nebo dle znění ve smlouvě o dílo Upraveného předchozím dodatkem.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají stejnou platnost. Objednatel
a zhotovitel obdrží po 1 stejnopise.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážně vůle připojují své podpisy.

v Kladně dne: tě. 10. 1023 v Praze dne: 4 %7- 2023

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti Michal Škvára, jednatel společnosti
zástupce objednatele zástupce zhotovitele



cilu VKM
V0DÁRNY_KLADNO “ MĚLNÍK ČOV Hřebeč — Lidice, rekonstrukce a intenziíikacc

akCIOVá SpOICČIIOSt Dodatek. č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení PD

Příloha č .  1
Plná moc

Vodárny Kladno — Mělník, a .s .
s e  sídlem U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
IČO 46356991
zastoupené lng. Josefem Živnůstkem, ředitelem

uděluje Plnou moc

společnosti Servis ISA s.r.o.
se sídlem Markupova 2707I10, Horní Počernice, 193  00 Praha 9
IČO 28945077
zastoupené Michalem Škvárou, jednatelem společnosti

k zastupování ve věci stavby

„čOV Hřebeč  — Lidice, rekonstrukce a intenzifikace“

č .  smlouvy P-528/22, č .  zakázky 21400822,

ke všem úkonům, činnostem a jednáním, která jsou spojená s vypracováním návrhu stavby
ajejích zařízení, s projednáním, vyřízením a získáním územních rozhodnutí, stanovisek
arozhodnutí  speciálních stavebních úřadů, případně dalších DOSS adotčených  vlastníků,
stavebních povolení včetně zastupování v souvisejících správních řízeních, k přijímání všech
souvisejících vydaných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí, podávání opravných prostředků či
jejich vzdávání se; plná moc se nevztahuje na případné uzavírání smluv o věcných břemenech
a o náhradě škody souvisejících s realizací stavby.

Plná moc je udělena od 1.11.2023 do 31.7.2024

v Kladně dne 15. 40. 2023

Ing. Josef Živnůstek, ředitel

Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

Michal Škvára, jednatel společnosti




